



Sønderjyllands Revision  
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa  
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20

Torvegade 6 · 6330 Padborg  
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15

Jyllandsgade 28<sup>1</sup> · 6400 Sønderborg  
Tlf. 74 43 77 00 · Fax 73 42 09 98  
kontakt@sr.dk · www.sr.dk

# Ellegaards Byggeforretning ApS

Lyøvej 10, Fynshav, 6440 Augustenborg

CVR-nr. 36 02 59 56

Årsrapport

2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. maj 2021.

Karsten Ellegaard  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Ellegaards Byggeforsretning ApS  
Lyøvej 10, Fynshav  
6440 Augustenborg

Telefon: 74 47 41 21  
Telefax: 74 47 41 06  
E-mail: karsten.ellegaard@gmail.com

CVR-nr.: 36 02 59 56  
Stiftet: 30. juni 2014  
Hjemsted: Sønderborg  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
7. regnskabsår

**Direktion**

Karsten Ellegaard

**Revisor**

Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Jyllandsgade 28  
6400 Sønderborg

**Modervirksomhed**

LFLK Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive byggeforretning.

### **Usædvanlige forhold**

Da selskabet ikke på samme måde som en lang række andre virksomheder i Danmark har været ramt af nedlukning mv., er den finansielle stilling og resultatet i regnskabsåret 2020 ikke væsentligt påvirket af konsekvenserne af coronakrisen.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 2.201 t.kr. mod 2.253 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 5 t.kr. mod 67 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Den forventede udvikling**

Den økonomiske udvikling i 2021 vil i væsentlig grad afhænge af typen og omfanget af de restriktioner, som myndighederne i Danmark opretholder eller indfører for at imødegå udbredelsen af coronavirussen. Ledelsen forventer, at selskabet ikke vil blive omfattet af nedlukning mv., hvorfor det er ledelsens forventning, at selskabets finansielle stilling og resultatet i regnskabsåret 2021 ikke vil blive væsentligt påvirket af konsekvenserne af coronakrisen.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.200.570</b>	<b>2.253</b>
1 Personaleomkostninger	-1.756.156	-1.789
Afskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-414.587	-380
Andre driftsomkostninger	-27.538	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>2.289</b>	<b>84</b>
Andre finansielle indtægter	4.536	3
Øvrige finansielle omkostninger	-503	-1
<b>Resultat før skat</b>	<b>6.322</b>	<b>86</b>
Skat af årets resultat	-1.417	-19
<b>Årets resultat</b>	<b>4.905</b>	<b>67</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	600.000	100
Disponeret fra overført resultat	-595.095	-33
<b>Disponeret i alt</b>	<b>4.905</b>	<b>67</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Goodwill	0	133
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	133
Bygninger	0	19
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	402.943	674
Materielle anlægsaktiver i alt	402.943	693
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>402.943</b>	<b>826</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	5.600	4
Varebeholdninger i alt	5.600	4
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	177.180	192
Igangværende arbejder for fremmed regning	29.970	18
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	2
Udsudte skatteaktiver	18.912	0
Andre tilgodehavender	262.322	5
Periodeafgrænsningsposter	56.867	40
Tilgodehavender i alt	545.251	257
Andre værdipapirer og kapitalandele	4.884	4
Værdipapirer i alt	4.884	4
Likvide beholdninger	1.258.048	736
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.813.783</b>	<b>1.001</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>2.216.726</b>	<b>1.827</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50
Overført resultat	398.456	994
Foreslået udbytte for regnskabsåret	600.000	100
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.048.456</u></b>	<b><u>1.144</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	0	39
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>39</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	121.704	51
Langfristede gældsforpligtelser i alt	121.704	51
Leverandører af varer og tjenesteydelser	49.974	70
Gæld til tilknyttede virksomheder	48.142	0
Anden gæld	948.450	523
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.046.566	593
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.168.270</u></b>	<b><u>644</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.216.726</u></b>	<b><u>1.827</u></b>

**2 Eventualposter**

**Noter**

---

	2020 kr.	2019 t.kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.539.608	1.562
Pensioner	176.807	185
Personaleomkostninger i øvrigt	39.741	42
	<u>1.756.156</u>	<u>1.789</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>4</u>	 <u>4</u>

**2. Eventualposter****Eventualforpligtelser**

Selskabet har indgået lejekontrakt vedr. lejede lokaler med månedlig husleje på kr. 2.200 og et opsigelsesvarsel på 6 måneder. Huslejeforpligtelsen udgør kr. 13.200.

**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med LFLK Holding ApS, CVR-nr. 40 02 52 35 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsrapport.